CALENDARI

– Calendario 1998, ricordo del Tricentenario della nascita di Sant’Alfonso (Commissione Centrale del Tricentenario).

– Calendario Redentorista per il 1996, Editrice Santuario di Aparecida (Brasile).

– Calendario alfonsiano per l’Anno Tricentenario: Prov. Baltimore, Lisbona.

ALTRI

- Poster ufficiale del Tricentenario: *Sant'Alfonso, mediatore del carisma della Redenzione* (Commissione Centrale del Tricentenario).
- Poster con il volto di S. Alfonso (Commissione Centrale per il Tricentenario – Roma).
 - Francobollo postale – 1996 (Posta Vaticana).
 - Un'icona di Sant'Alfonso (Robert Lantz – Baltimore).
 - Un'icona di Sant'Alfonso (Geoffrey Horgan – Australia).
 - Carta telefonica (50 000) (Singapore).
 - Stampe commemorative e trittico per le visite ai luoghi alfonsiani (Buenos Aires).
 - Una statua di S. Alfonso per il Santuario Nazionale della Madonna Immacolata (Baltimore); Castelo Branco (Portogallo).
 - Calcomania su S. Alfonso nel III centenario (Buenos Aires).
 - Medaglia ricordo di S. Alfonso (Messico, Portogallo).

CONCLUSIONE DEL TERZO CENTENARIO

Le celebrazioni conclusive centrali del Tricentenario si sono svolte il 23 novembre 1997 a Pagani, sotto la presidenza del Card. Michele Giordano, Arcivescovo di Napoli, Inviato speciale del Santo Padre. Per la circostanza Giovanni Paolo II ha inviato al Cardinale la Lettera di nomina.

Venerabili Fratri Nostro Michaeli S.R.E. Cardinali Giordano
Archiepiscopo Neapolitano

Ad singulos Sanctos viros, qui humanis religiosisque dotibus in vita resfulserunt, ea referre licet Ioannis Apostoli verba: «Ille erat lucerna ardens et lucens» (Io 5, 35). Quos inter sane est adnumerandus S. Alfonsus Maria de Liguori qui, studiosus Episcopus, clarus Ecclesiae Doctor atque pius Conditor Congregationis Sanctissimi Redemptoris, caelitus manu ductus, non solum operibus apostolicis, verum etiam doctrina vitaeque sanctimonia suo nostroque tempore excelluit. Fervidis enim virtutibus praeditus, animarum lumen vitaeque christiana magister exstitit et clarius in dies resfulget, quem Nobis datum est saepe laudibus exornare, ac potissimum cum aliquot ante annos praesentes in urbe Paganis eius exuvias venerati sumus.

Ex eius natalibus tria iam saecula transiisse perhibentur eiusque religiosa familia sollemnem huius eventus commemorationem colere properat. Ad hanc enim celebrationem aequa accommodateque peragendam, dilectus Filius Pater Ioannes Emmanuel Lasso de la Vega, Supremus quondam Congregationis Moderator, totius familae Alfonsianae vota excipiens, consilium cepit tantum eventum peculiari sollemnitate recolendi, qua de re a Nobis postulavit ut eminentem virum ecclesiastica dignitate constitutum illuc mitteremus ad Nostram personam sustinendam. Nos quidem, hanc anniversariam memoriam quodammodo participare volentes, illius piis desideriis ac postulationibus concedimus.